## SCRIPTURAE OMNIUM FERE CODICUM A RIBBECKIO NON RECEPTAE:

- |   |  |
|---|--|
| G. II, 341 ferrea: P. 300, AL. 17, 229. | A. II, 616 nimbo: P. 563.                |
| — III, 221 omnes: T. 16.                | — — 680 subito: AL. 17, 420.             |
|   | — VII, 129 exitiis: T. 124. AL. 17, 456. |

## UERSUS IN SUSPICIONEM UOCATI:

- |                          |                         |
|--------------------------|-------------------------|
| G. III, 263: AL. 11, 34. | A. I, 711: Aus. 60.     |
| — III, 506: AL. 15, 134. | — III, 126: AL. 18, 45. |

## SCRIPTURAE, QUAE NULLO CODICE COMPROBANTUR, FERE OMNES DUBIAE, UTPOTE QUAE CENTONUM Scriptoribus TRIBUENDAE ESSE UIDEANTUR:

- |   |   |
|---|---|
| G. I, 248 obducta: P. 487.  | A. III, 676 ignis: AL. 17, 48.          |
| — — 298 ac: P. 76.  | — V, 517 auras: AL. 17, 142.            |
| — — 409 aëra: AL. 17, 139.  | — — 616 una est: AL. 8, 45.             |
| — II, 200 gregibus liquidi: P. 106.   | — — 649 eunte est: P. 387.              |
| A. I, 260 nec: P. 152.  | — VI, 206 arbor: P. 243.                |
| — II, 134 letō fateor: AL. 17, 156.   | — VII, 392 incensas: AL. 17, 145.       |
| — III, 284 circumueritur: P. 278.   | — — 445 iram: AL. 17, 354, cf. 284.     |
| — III, 277 medio in sermone: P. 864, cf. <i>Claud. Mar. Uict. III, 681.</i> | — — 518 trepidae: AL. 17, 344.          |
| — — 370 amantem ( <i>om. est</i> ): AL. 17, 273.                            | — VIII, 679 populo patribusque: P. 602. |
| — — 609 urbem: AL. 17, 298.   | — XI, 176 regi memores: AL. 17, 373.    |
|   | — — 413 nec: AL. 17, 239.               |
|   | — XII, 173 manibus fruges: P. 586.      |
|   | — — 239 ferturque: P. 602.              |

## ADDENDA ET CORRIGENDA.

---

*p. 294 u. 83 not. post steriles lege B<sup>1</sup> pro B<sup>2</sup>. — p. 310 inter imitationes adde: 499] Uerg. Georg. I, 483 nec tempore eodem. — p. 316, ind. II, col. 1 post 'commemoratio' adde: 'exceptis duobus locis Firmici Materni V, 7. 8 (Woelflin, Arch. f. lat. Lexicogr. IV, 324).'*

G. BRANDES.

*p. 355, l. 12 infra adde post uolt: nec minus dubium est suis . . toris III, 738, cf. adn. — p. 367, l. 3 infra leg. germina G. — Claud. Mar. Uict. Al. I, 203 cum Petschenigio, qui hanc ceterasque hoc loco prolatas conjecturas libro iam typis descripto mecum communicauit, nunc praefero putari pro eo, quod recepi, patrari. — I, 342 sq. commata post dicere et figeret delenda sunt. — I, 357 conlatto, quod Petschenig proposuit, praestare uidetur. — II, 2 recte scripsit Petschenig potuit, quod simili loco III, 233 confirmatur. — II, 20 nunc cumulatius praefero, quod Petschenig quoque commendat. — II, 340 leg. annos, mille. — p. 401, l. 6 infra ante 438 add. dignatus. — II, 460 leg. tamquam. — III, 150 quis uoluit Petschenig; ego qui teneo; commata post studio et reddat delenda. — III, 168 uenerator retinere debebam; cf. Arnob. VII, 31, p. 265, 15 R. — III, 700 leg. usus, per.*